
Zarządzenie nr . .fl..9.~.[~2, 
Starosty Pfi2ł1~~s_kiego '}/'( , 

zdnia.itw.KO~ UJA 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątku na dzień 31 grudnia 2012 r. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 19 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U.z 2009 r . Nr 152 
poz .. 1223 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić spis z natu ry środków trwałych i wyposażenia znajdujących się na 
terenie Starostwa Powiatowego w Poznaniu na dzień 31 grudnia 2012 r. 
Termin zakończenia spisu z natury określa się na dzień 8 stycznia 2013 r. 

§ 2. Powołuje się kom isję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący 

2. Z-ca Przewodniczącego 
Maciej Pieczyński 

Dariusz Fleischer 
Mariusz Hałas 3. Członek komisji 

4. Członek komisji 
5. Członek komisj i 
6. Członek komisji 
7. Członek komisji 
8. Członek komisji 
9. Członek komisji 
10. Członek komisji 
11. Członek komisji 
12. Członek komisji 
13. Członek komisji 
14. Członek komisji 
15. Członek komisj i 
16. Członek komisji 
17. Członek komisji 
18. Członek komisji 
19. Członek komisji 

Krystyna Przybyła k 
Agn ieszka Przybylska 
Iwona Giczela 
Andrzej Fabiszewski 
Marta Stożek-Podgórska 
Olga Jankowska 
Marcin Kierstan 
Izabela Karabon 
Aneta Lis 
Anita Chwiłkowska 
Magdalena Hamrol 
Sylwia Ławiak 
Daniel Kucharski 
Roman Graczyk 
Marta Marcinkowska 
Małgorzata Roszak 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić według harmonogramu stanowiącego załącznik do 
niniejszego zarządzenia 

§ 4. Zobowiązuje się Wydział Administracyjny do porównania stanu faktycznego wyposażenia ze 
stanem ewidencyjnym i Wydział Finansów do wyceny majątku trwałego na podstawie dokumentów 
finansowo-księgowych i rozliczenia inwentaryzacji w księgach rachunkowych- dotyczących 2012 roku 

§ S. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

RADCA l'~ WNY 

,gntes>ka Wac~; iak-Zlrun1k 
_ R · l.\ - ~l -



Uzasadnienie 
Do Zarządzenia nr 105/2012 Starosty Poznańskiego z dnia 8 listopada 2012 r. 

Z art. 26 ustawy o rachunkowości wynika obowiązek przeprowadzenia inwentaryzacji. Rozdział VI 
„Instrukcja Inwentaryzacyjna" załącznika nr 1 zarządzenia nr Starosty Poznańskiego nr 86/10 z dnia 
26 października 2010 r. nakłada na Starostę obowiązek zarządzenia inwentaryzacji nie rzadziej niż raz 
na 4 lata. Wobec faktu, że poprzednia inwentaryzacja miała miejsce w 2008 r. wydanie niniejszego 
Zarządzenia jest zasadne. 

owski 



L.p. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9 

10. 

11. 

12. 

13. 

Załącznik 

Do Zrządzenia nr 105/2012 
Starosty Poznańskiego z dnia 8 listopada 2012. 

Harmonogram Inwentaryzacji majątku Starostwa Powiatowego w Poznaniu 

Pole spisowe (pomieszczenia w Zespól spisowy Termin spisu 
dyspozycj i Wydziałów) 

Wydział Finansów wraz z Mariusz Hałas 27.12.2012 r. 

pomieszczeniem kasy Krystyna Przybylak 
Agnieszka Przybylska 

Biuro Rady wraz z salami 315,319 Iwona Giczela 27.12.2012 r. 

i palarnią Andrzej Fabiszewski 
Marta Marcinkowska 

Wydział Admin istracyjny Małgorzata Roszak 27.12.2012 r . 

+ pok. 306,307 wraz z Dariusz Fleischer 
pomieszczeni w piwnicy (2, 2 Marta Stożek-Podgórska 
warsztat,3, 4, 148, 32) 
Wydział Radców Prawnych Mariusz Hałas 28.12.2012 r. 

Wydział Audytu i Kontrol i i SJ Krystyna Przybylak 
Agnieszka Przybylska 

Wydział Edukacj i, Iwona Giczela 28.12.2012 r. 

Wydział Tworzen ia i Rea lizacji Andrzej Fabiszewski 

Projektów Marta Marcinkowska 

Filia Wydziału Komunikacj i w Małgorzata Roszak 28.12.2012 r. 

Tarnowie Podgórnym Dariusz Fleischer 
Marta Stożek-Podgórska 

Filie Wydziału Komun ikacji Mariusz Halas 2.01.2013 r. 

Swarzędz, Pobiedziska Krystyna Przybylak 
Agnieszka Przybylska 

Wydział Informatyki + Iwona Giczela 2.01.2013 r. 

serwerownia Jackowskiego + Andrzej Fabiszewski 

pok.5, 7,20 (piwnica) Marta Marcinkowska 

Gabinet Starosty wraz z Małgorzata Roszak 2.01.2013 r. 

pomieszczeniem w piwnicy (przy Dariusz Fleischer 

kotłowni) Marta Stożek-Podgórska 

Wydział Bezpieczeństwa Olga Jankowska 2.01.2013 r. 

Zarzadzania Kryzysowego i Spraw Marcin Kierstan 
Obywatelskich + pok 12 (piwnica) Izabela Karaban 

Wydział Ochrony Środowiska Daniel Kucharski 2.01.2013 r. 

Rolnictwa i Leśnictwa Anita Chwilkowska 

Magdalena Hamrol 

Wydział Promocj i wraz z pok. 8 i Sylwia Ławiak 2.01.2013 r. 

14 (piwnica) Aneta Lis 
Roman Graczyk 

Pion Ochrony wraz z Kancelarią Mariusz Halas 3.01.2013 r. 

Tajną i portiernią Krystyna Przybylak 
Agnieszka Przybylska 



14. Serwerownia na Słowackiego, Iwona Giczela 3.01.2013 r. 

Powiatowy Rzecznik Andrzej Fabiszewski 
Konsumentów Marta Marcinkowska 

lS. Filie Wydziału Komunikacji Małgorzata Roszak 3.01.2013 r. 
Stęszew, Mosina Dariusz Fleischer 

Marta Stożek-Podgórska 

16. Wydział Kadr i Plac Olga Jankowska 3.01.2012 r. 
Marcin Kierstan 
Izabela Karabon 

17. Wydział Organizacyjny wraz z Daniel Kucharski 3.01.2013 r. 

Kancelarią ul.Jackowskiego Anita Chwilkowska 
Magdalena Hamrol 

18. Biuro Zamówień Publicznych, Sylw ia Ławiak 3.01.2013 r. 

pokój Sekretarza, Archiwum Aneta Lis 

I Za kładowe - Jackowskiego Roman Graczyk 

' 19. Wydział Komunikacj i i Transportu Mariusz Halas 4.01.2013 r. 
Krystyna Przybylak 
Agnieszka Przybylska 

20. Fil ia Wydziału Komunikacj i Iwona Giczela 4.01.2013 r. 

Murowana Gośl i na, Andrzej Fabiszewski 
nieruchomości Skarbu Państwa w Marta Marcinkowska 

Przebędowie i Owińskach 

21. Wydział Administracji Małgorzata Roszak 4.01.2013 r. 

Arch itektoniczno-Budowlanej Dariusz Fleischer 
wraz z pok. 13(piwnica) Marta Stożek-Podgó rska 

22. Wydział Nieruchomości Olga Jankowska 4.01.2013 r. 
M arcin Kierstan 
Izabela Karabon 

23. Powiatowy Konserwator Daniel Kucharski 4.01.2013 r. 
Zabytków, Kancelaria ul. Anita Chwilkowska 
Słowackiego Magdalena Hamrol 

24. Archiwum Zaklado"'(e - Sylwia tawiak 4.01.2013 r. 

Słowackiego, Wydział Dróg i Aneta Lis 
Gospodarki Przestrzennej Roma n Graczyk 

2S. Powiatowy Zespól d/s Orzekania Mariusz Halas 7.01.2013 r. 

o N iepelnosprawności Krystyna Przybylak 
Agnieszka Przybylska 

26. Wydział Inwestycj i i Remontów Iwona Giczela 7.01.2013 r. 
Andrzej Fabiszewski 
Marta M arcinkowska 

27. Wydział Gospodarowania Małgorzata Roszak 7.01.2013 r. 

Mien iem Dariusz Fleischer 
M arta Stożek-Podgórska 

28. Magazyn Przeciwpowodziowy w Olga Jankowska 7.01.2013 r. 

Bolechowie Marcin Kierstan 

Izabela Karabon 

29. Sekretariat, Gabinety Członków Daniel Kucharski 7.01.2013 r . 

zarządu Anita Chwilkowska 
Magdalena Hamrol 



30. Wydział Zdrowia i Polityki Sylwia Ławiak 7.01.2013 r. 

Społecznej Aneta Lis 
Roman Graczyk 

31. Samochody służbowe, Małgorzata Roszak 8.01.2013 r. 

pomieszczenia Starostwa na ul. Dariusz Fleischer 
Zielonej 8, Marta Stożek-Podgó rska 

32. Parkingi przechowujące pojazdy Olga Jankowska 8.01.2013 r . 

będące własnością Powiatu - Marcin Kierstan 
Suchy Las, Wysogotowo Izabela Karabon 

33. Korytarze, pomieszczenia nie Daniel Kucharski 8.01.2013 r . 

zajmowane przez Wydziały - Anita Chwilkowska 

Jackowskiego Magdalena Hamrol 

34 Korytarze, pomieszczenia nie Sylwia Ławiak 8.01.2013 r. 

zajmowane przez Wydziały - Aneta Lis 
Słowackiego Roman Graczyk 


